ПРОТОКОЛ

ОБ ИТОГАХ АУКЦИОНА

г. Тольятти                                                                                                              6 февраля 2012 года
Продавец: Мэрия городского округа Тольятти

Организатор торгов: Управление организации муниципальных торгов мэрии городского округа Тольятти

Присутствовали:

1.  Лыткин И.В. – руководитель управления организации муниципальных торгов мэрии городского округа Тольятти;

           2. Беляева С.Е. – ведущий специалист отдела организации продаж управления организации муниципальных торгов мэрии городского округа Тольятти – аукционист.

Предмет аукциона: нежилое помещение, расположенное по адресу: г. Тольятти, Автозаводский район, ул. Революционная, д. 52, площадью 132,30 кв.м. (2 этаж комнаты №№ 61, 61а, 61б, 62, 70, 71).

Участники аукциона:

1. Михеева Александра Игоревна;

2. Бабаковский Александр Сергеевич.

Начальная цена аукциона: 2 635 593 (Два миллиона шестьсот тридцать пять тысяч пятьсот девяносто три) рубля, без учета НДС

Цена, предложенная победителем аукциона: 2 635 593 (Два миллиона шестьсот тридцать пять тысяч пятьсот девяносто три) рубля, без учета НДС.
Цена продажи составляет: 3 109 999 руб. 74 коп. (Три миллиона сто девять тысяч девятьсот девяносто девять рублей 74 копейки),  в том числе НДС 474 406 руб. 74  коп. (Четыреста семьдесят четыре тысячи четыреста шесть рублей 74 копейки).

Победитель аукциона: Михеева Александра Игоревна

Руководитель управления

организации муниципальных торгов

мэрии городского округа Тольятти
            _______________               И.В. Лыткин

Аукционист:                                                            ________________             С.Е. Беляева

Победитель аукциона:                                            ________________            А.И. Михеева